
 
UCHWAŁA NR XLIX/432/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno 

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645,1318; z 2014 r. poz. 379,1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy Sławno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sławno na rok 2014 z dnia 19 grudnia 2013 r. w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 134 986,04 zł, 

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 37 732,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 377 750,00 zł, 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 389 447,96 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały). 

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: 

4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 29.821.112,14 zł, 

- w tym zadania zlecone - 3.909 560,61 zł; 

2) po stronie wydatków - 34.947.382,14 zł, 

- w tym zadania zlecone - 3.909.560,61 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 5 126 270,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzący-

mi z pożyczek i kredytów w kwocie 4 137 200,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 989 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3841



Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 Transport i łączność - 26 732,00  
60016 Drogi publiczne gminne - 26 732,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

- 26 732,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 700,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 700,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 

710 Działalność usługowa 7 000,00  
71095 Pozostała działalność 7 000,00 

0830 Wpływy z usług 7 000,00 

750 Administracja publiczna 30 286,04  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 286,04 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 286,04 

75095 Pozostała działalność 17 000,00 

0830 Wpływy z usług 17 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

- 7 000,00 

0320 Podatek rolny - 11 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 50 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00  
80104 Przedszkola 5 000,00 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

5 000,00 

852 Pomoc społeczna 10 000,00  

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00  
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 

97 254,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3841



Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 217 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

01030 Izby rolnicze 7 000,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

7 000,00 

600 Transport i łączność - 47 800,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 47 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 47 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

4260 Zakup energii - 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

710 Działalność usługowa - 40 584,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 8 584,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 584,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 26 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 26 000,00 

71095 Pozostała działalność - 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

750 Administracja publiczna - 80 313,96 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 313,96 

4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 313,96 

75095 Pozostała działalność - 50 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 50 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

801 Oświata i wychowanie - 13 000,00 

80104 Przedszkola 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

80195 Pozostała działalność - 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3841



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 32 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 32 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,00 

92195 Pozostała działalność - 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

926 Kultura fizyczna - 5 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

- 5 000,00 

Razem: - 11 697,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3841



Załącznik Nr 3 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Sławno 

w 2014 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 6 705 885,00 - 58 952,00 6 646 933,00 

1. Kredyty § 952 3 828 510,00  - 3 828 510,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 - 0,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 1 783 623,00 - 1 783 623,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 45 730,00 - 45 730,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 - 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 - 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 - 0,00 

8. Wolne środki § 950 1 048 022,00 - 58 952,00 989 070,00 

9. 

Rozchody ogółem: 1 807 863,00 50 000,00 1 520 663,00 

1. Spłaty kredytów § 992 511 084,00 - 511 084,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 - 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 909 579,00 909 579,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 - 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 - 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3841


		2014-10-10T13:33:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




